
■お中元・お歳暮でのご利用
平成31年年のお中元含め、例年通り対応させていただきますので、改めて公式HP、Facebook、
インスタグラム、メルマガにてご案内いたします。（平成31年5月中旬にご案内の予定）

■慶事・弔事・その他イベント行事でのご利用
下記メールアドレスにお問い合わせいただくか、店舗に直接ご連絡ください。
（連絡先） 京都祇園あのん
 京都府京都市東山区清本町368-2
 Mail  mail@a-n.kyoto.jp　TEL  075 - 551 - 8205

■各店頭での発送サービスのご利用
各店舗の店頭にて承っておりますのでご利用ください。
※店舗への電話注文はお断りしておりますのでご理解のほど宜しくお願いいたします。

株式会社サザエ食品
京都祇園あのん

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らく皆様にご愛顧いただいておりました「京都祇園あのん」オンラインショップを誠に勝手ながら

平成31年年4月19日（金）をもちまして閉鎖させていただくことをお知らせ申し上げます。

祇園本店オープン時より多くのお客様にご愛顧いただきましたが、お陰様で店舗数も増え、また各店舗

も多くのお客様にご支持していただいており、商品の供給が一部困難な状況となっております。

また年内には祇園本店、京都伊勢丹店に続き関西・九州エリアでの出店が確定しており、来年以降に

は関東エリアでの出店も予定しており、大変心苦しいですが今回の運びとなりました。

なお、上記期日までにご注文いただきました商品は全て対応させていただきます。

なお、下記その他サービスについては、引き続き対応させていただきます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

【重要】オンラインショップ通常受注休止のお知らせ


